Средства массовой информации свободны
Торбеевский
вестник

28.12.2024
№ 44
Газета выходит
с ноября  2005г.
Учредители: местное самоуправление рп Торбеево

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОРБЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПРОЕКТ
Тридцать вторая сессия
(седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

от «27» декабря 2024 г.                                                	                                № 94

 «О структуре администрации Торбеевского городского поселения»

 Руководствуясь  Законом Республики Мордовия от 08.06.2007 № 48-З "О регулировании отношений в сфере муниципальной службы",   Совет депутатов Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия решил:

1. Утвердить структуру администрации Торбеевского городского поселения:

Глава администрации Торбеевского городского поселения
Заместитель главы  администрации Торбеевского городского поселения
Заместитель главы  администрации Торбеевского городского поселения
Главный бухгалтер
Главный специалист
Главный специалист
Ведущий специалист
Специалист ВУС
Специалист ВУС
Уборщица
Водитель
2. Решение Совета депутатов Торбеевского городского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия от  01.02.2016 № 16 «О структуре администрации Торбеевского городского поселения»  признать утратившим силу.
3. Настоящее Решение вступает в силу  с момента обнародования  посредством опубликования в информационном бюллетене «Торбеевский  Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Торбеевского муниципального района в сети "Интернет" по адресу: https://torbeevskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава Торбеевского городского поселения			        О.В. Сёмина

  Главный редактор:
Глава Администрации Торбеевского городского поселения
Торбеевского муниципального района РМ  Балашов А.Н.

    Учредители:
Администрация Торбеевского городского поселения
Торбеевского муниципального района РМ

      НАШ АДРЕС:
431030, Республика Мордовия, Торбеевский район, рпТорбеево,
ул Карла Маркса строение 7б помещение 2
Телефон: 2-01-00